
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.335/04 
DE 29 DE JANEIRO DE 2004 

Altera a denominação da Avenida "A" no Jardim das Colinas. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de suas atribuições legais, 
e nos termos do inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, 

Considerando o que consta da Lei n° 2159, de 03 de abril de 1979, com suas 
posteriores alterações, e 

Considerando o que consta do Processo Admjnistrativo n° 004687-5/04, 

DECRETA: 

Art. 1°. A antiga Avenida "A" do loteamento Jardim das Colinas, denominada de 
Avenida Dr. Othon dos Santos Mercadante pelo Decreto n° 2531, de 13 de janeiro de 1978, passa a 
ser denominada Avenida Prof. José Luiz Pereira Garcez. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de janeiro de 2004. 

~:~g__~~ 

}\ 
D 11.335 /' PI 004687-5/03 ;J 

u ,-
<.... 
l<l 
CJ) 

~ o 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Maria Rita Cássia Singulano 
Secretária e Obras e Habitação 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos 
Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatro. 

~~~ 
Roberta Marcondes Foumiol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 

o 11.335 PJ 004687-5/03 


